
04/04/2022 15:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1028157&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2022 
 

Às 16:06 horas do dia 04 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2022, referente ao
Processo nº 0033581902/202190, o pregoeiro, Sr(a) CAMILA CAROLINE ROCHA PERES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais BÁSICO E
ACABAMENTO. PORTO VELHO, CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUÃ DO OESTE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 3.493.949,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JPX COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI , pelo melhor lance de 2,0000 %
(valor com desconto: R$ 3.424.070,7060) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JPX COMERCIO DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.685.459/0001-09, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 2
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais BÁSICO E
ACABAMENTO. GUAJARÁ MIRIM, NOVA MAMORÉ.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 281.936,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOL , pelo melhor lance de
4,0000 % (valor com desconto: R$ 270.659,2512) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E
IMPLEMENTOS AGRICOL, CNPJ/CPF: 38.317.540/0001-76, Melhor lance: 4,0000 %

Item: 3
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais BÁSICO E
ACABAMENTO. ARIQUEMES, BURITIS, MACHADINHO DO OESTE, ALTO PARAÍSO, CACAULÂNDIA, CAMPO NOVO DE
RO, CUJUBIM, MONTE NEGRO, RIO CRESPO.
Tratamento Diferenciado: -



04/04/2022 15:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1028157&acao=A&tipo=t 2/7

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1.741.093,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HILGERT & CIA LTDA , pelo melhor lance de 3,0000 % (valor com desconto: R$
1.688.860,6174) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HILGERT & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.881.858/0001-45, Melhor lance: 3,0000 %

Item: 4
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais BÁSICO E
ACABAMENTO. JARU, OURO PRETO DO OESTE, JI-PARANÁ, PRESIDENTE MÉDICI, ALVORADA DO OESTE,
GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, MIRANTE DA SERRA, NOVA UNIÃO, TEIXEIRÓPOLIS, THEOBROMA, URUPÁ, VALE DO
ANARI, VALE DO PARAÍSO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 2.769.559,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HILGERT & CIA LTDA , pelo melhor lance de 3,0000 % (valor com desconto: R$
2.686.473,0254) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HILGERT & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.881.858/0001-45, Melhor lance: 3,0000 %

Item: 5
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais BÁSICO E
ACABAMENTO. CACOAL, ESPIGÃO DO OESTE, PIMENTA BUENO, ROLIM DE MOURA, SANTA LUZIA, ALTA FLORESTA,
ALTO ALEGRE DOS PARECIS, CASTANHEIRAS, MINISTRO ANDREAZZA, NOVA BRASILÂNDIA, NOVO HORIZONTE,
PARECIS, PRIMAVERA DE RONDÔNIA, SÃO FELIPE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1.886.191,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOL , pelo melhor lance de
2,0000 % (valor com desconto: R$ 1.848.467,1898) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E
IMPLEMENTOS AGRICOL, CNPJ/CPF: 38.317.540/0001-76, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 6
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais BÁSICO E
ACABAMENTO. SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ, SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ, COSTAS MARQUES, SERINGUEIRAS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 705.631,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOL , pelo melhor lance de



04/04/2022 15:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1028157&acao=A&tipo=t 3/7

2,0000 % (valor com desconto: R$ 691.518,8798) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E
IMPLEMENTOS AGRICOL, CNPJ/CPF: 38.317.540/0001-76, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 7
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais BÁSICO E
ACABAMENTO. VILHENA, COLORADO DO OESTE, CEREJEIRAS, CABIXI, CHUPINGUAIA, CORUMBIARA, PIMENTEIRAS
DO OESTE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1.805.401,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOL , pelo melhor lance de
2,0000 % (valor com desconto: R$ 1.769.293,8032) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E
IMPLEMENTOS AGRICOL, CNPJ/CPF: 38.317.540/0001-76, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 8
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais MATERIAL
ELÉTRICO, HIDROSSANITÁRIO E FERRAMENTAS. PORTO VELHO, CANDEIAS DO JAMARI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1.751.225,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HILGERT & CIA LTDA , pelo melhor lance de 2,0000 % (valor com desconto: R$
1.716.201,1860) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HILGERT & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.881.858/0001-45, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 9
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais MATERIAL
ELÉTRICO, HIDROSSANITÁRIO E FERRAMENTAS. GUAJARÁ MIRIM, NOVA MAMORÉ.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 302.204,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOL , pelo melhor lance de
3,0000 % (valor com desconto: R$ 293.138,3747) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E
IMPLEMENTOS AGRICOL, CNPJ/CPF: 38.317.540/0001-76, Melhor lance: 3,0000 %

Item: 10



04/04/2022 15:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1028157&acao=A&tipo=t 4/7

Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais MATERIAL
ELÉTRICO, HIDROSSANITÁRIO E FERRAMENTAS. ARIQUEMES, BURITIS, MACHADINHO DO OESTE, ALTO PARAÍSO,
CACAULÂNDIA, CAMPO NOVO DE RO, CUJUBIM, MONTE NEGRO, RIO CRESPO, ITAPUÃ DO OESTE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 722.167,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HILGERT & CIA LTDA , pelo melhor lance de 2,0000 % (valor com desconto: R$
707.724,0520) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HILGERT & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.881.858/0001-45, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 11
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais MATERIAL
ELÉTRICO, HIDROSSANITÁRIO E FERRAMENTAS. JARU, OURO PRETO DO OESTE, JI-PARANÁ, PRESIDENTE MÉDICI,
ALVORADA DO OESTE, GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, MIRANTE DA SERRA, NOVA UNIÃO, TEIXEIRÓPOLIS,
THEOBROMA, URUPÁ, VALE DO ANARI, VALE DO PARAÍSO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1.263.719,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HILGERT & CIA LTDA , pelo melhor lance de 2,0000 % (valor com desconto: R$
1.238.444,6298) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HILGERT & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.881.858/0001-45, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 12
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais MATERIAL
ELÉTRICO, HIDROSSANITÁRIO E FERRAMENTAS. CACOAL, ESPIGÃO DO OESTE, PIMENTA BUENO, ROLIM DE MOURA,
SANTA LUZIA, ALTA FLORESTA, ALTO ALEGRE DOS PARECIS, CASTANHEIRAS, MINISTRO ANDREAZZA, NOVA
BRASILÂNDIA, NOVO HORIZONTE, PARECIS, PRIMAVERA DE RONDÔNIA, SÃO FELIPE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 796.598,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOL , pelo melhor lance de
2,0000 % (valor com desconto: R$ 780.666,6182) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E
IMPLEMENTOS AGRICOL, CNPJ/CPF: 38.317.540/0001-76, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 13
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais MATERIAL
ELÉTRICO, HIDROSSANITÁRIO E FERRAMENTAS. SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ, SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ,
COSTAS MARQUES, SERINGUEIRAS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



04/04/2022 15:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1028157&acao=A&tipo=t 5/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 397.479,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HILGERT & CIA LTDA , pelo melhor lance de 2,0000 % (valor com desconto: R$
389.530,0570) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HILGERT & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.881.858/0001-45, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 14
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais MATERIAL
ELÉTRICO, HIDROSSANITÁRIO E FERRAMENTAS. VILHENA, COLORADO DO OESTE, CEREJEIRAS, CABIXI,
CHUPINGUAIA, CORUMBIARA, PIMENTEIRAS DO OESTE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 751.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOL , pelo melhor lance de
2,0000 % (valor com desconto: R$ 736.470,0000) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E
IMPLEMENTOS AGRICOL, CNPJ/CPF: 38.317.540/0001-76, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 15
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais CABEAMENTO
ESTRUTURADO. PORTO VELHO, CANDEIAS DO JAMARI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 596.521,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HILGERT & CIA LTDA , pelo melhor lance de 2,0000 % (valor com desconto: R$
584.591,2660) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HILGERT & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.881.858/0001-45, Melhor lance: 2,0000 %

Item: 16
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais CABEAMENTO
ESTRUTURADO. GUAJARÁ MIRIM, NOVA MAMORÉ.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 74.604,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HILGERT & CIA LTDA , pelo melhor lance de 4,0000 % (valor com desconto: R$ 71.620,4352)
.

Eventos do Item



04/04/2022 15:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1028157&acao=A&tipo=t 6/7

Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HILGERT & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.881.858/0001-45, Melhor lance: 4,0000 %

Item: 17
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais CABEAMENTO
ESTRUTURADO. ARIQUEMES, BURITIS, MACHADINHO DO OESTE, ALTO PARAÍSO, CACAULÂNDIA, CAMPO NOVO DE
RO, CUJUBIM, MONTE NEGRO, RIO CRESPO, ITAPUÃ DO OESTE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 172.777,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HILGERT & CIA LTDA , pelo melhor lance de 4,0000 % (valor com desconto: R$
165.866,4000) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HILGERT & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.881.858/0001-45, Melhor lance: 4,0000 %

Item: 18
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais CABEAMENTO
ESTRUTURADO. JARU, OURO PRETO DO OESTE, JI- PARANÁ, PRESIDENTE MÉDICI, ALVORADA DO OESTE,
GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, MIRANTE DA SERRA, NOVA UNIÃO, TEIXEIRÓPOLIS, THEOBROMA, URUPÁ, VALE DO
ANARI, VALE DO PARAÍSO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 179.995,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HILGERT & CIA LTDA , pelo melhor lance de 4,0000 % (valor com desconto: R$
172.796,0640) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HILGERT & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
22.881.858/0001-45, Melhor lance: 4,0000 %

Item: 19
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais CABEAMENTO
ESTRUTURADO. CACOAL, ESPIGÃO DO OESTE, PIMENTA BUENO, ROLIM DE MOURA, SANTA LUZIA, ALTA FLORESTA,
ALTO ALEGRE DOS PARECIS, CASTANHEIRAS, MINISTRO ANDREAZZA, NOVA BRASILÂNDIA, NOVO HORIZONTE,
PARECIS, PRIMAVERA DE RONDÔNIA, SÃO FELIPE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 223.377,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOL , pelo melhor lance de
8,0000 % (valor com desconto: R$ 205.507,3552) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E
IMPLEMENTOS AGRICOL, CNPJ/CPF: 38.317.540/0001-76, Melhor lance: 8,0000 %

Item: 20



04/04/2022 15:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1028157&acao=A&tipo=t 7/7

Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais CABEAMENTO
ESTRUTURADO. SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ, SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ, COSTAS MARQUES, SERINGUEIRAS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 93.765,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOL , pelo melhor lance de
3,0000 % (valor com desconto: R$ 90.952,3216) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:05:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E
IMPLEMENTOS AGRICOL, CNPJ/CPF: 38.317.540/0001-76, Melhor lance: 3,0000 %

Item: 21
Descrição: Laje De Concreto Pré-Fabricada
Descrição Complementar: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a área de materiais CABEAMENTO
ESTRUTURADO. VILHENA, COLORADO DO OESTE, CEREJEIRAS, CABIXI, CHUPINGUAIA, CORUMBIARA, PIMENTEIRAS
DO OESTE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 199.875,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOL , pelo melhor lance de
4,0000 % (valor com desconto: R$ 191.880,4704) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/04/2022
16:06:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E
IMPLEMENTOS AGRICOL, CNPJ/CPF: 38.317.540/0001-76, Melhor lance: 4,0000 %

Fim do documento


